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 2011 Basın Açıklaması 

Allah Sana Merhamet Etsin Ey Ebu Yusuf! Aramızdan Ayrılışından Ötürü Mahzunuz 
 

 

“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sâdık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 
verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

  
Allah’ın kazasına iman ederek ve fermanına teslim olarak Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, genel olarak 

tüm İslam ümmetine, özel olarak da Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden 
başlatmak için çalışan dava adamlarına taziye dileklerini sunuyor. İslam’a çağıran, Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in sancağını dalgalandırmak için bu uğurda malını ve canını feda eden  

 
Şeyh Muhammed Yusuf Muhammed (Ebu Yusuf) 

 
Refiki alaya intikal etmiştir.  
  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin ilk sorumlularından olan Ebu Yusuf, 20 Şubat 2017 Pazartesi günü 

Allah’a itaat yolunda yaşadığı uzun bir ömrün ardından fani dünyadan göç ederek Rabbin engin merhameti 
ve genişliğine doğru yol almıştır.  Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden 
başlatmak için çalışan ve insanları hayra davet eden merhum Muhammed Yusuf, kararlılık ve sebat göstererek 
cezaevi ve tutuklamalara hiç aldırmamıştır. Despotların zindanları kararlılığını kıramamış ve teşvikleri de onu 
baştan çıkaramamıştır. 1971 yılında idamla yargılandıktan sonra cezası ömür boyu hapse çevrilen Yusuf, sekiz 
yıl zorbaların cezaevinde kalmıştır.  

 
Merhum, 1977 yılında sözde uzlaşma adına çeşitli partilere ait politikacıların serbest bırakılmasının 

ardından zalimden merhamet dileyerek özgürlüğe kavuşmak için zalimlere tek bir satır dahi yazmayı 
reddetmiştir. Nihayet Allah Subhânehu ve Teâlâ onu bu sıkıntıdan kurtarana değin 1979 yılına kadar hapiste 
kalmıştır.  

 
Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, merhumu geniş rahmetiyle kuşatır da kabrini Ravda cennetlerinden bir 

cennet eyler. İnşaAllah Allah Subhânehu ve Teâlâ, bizi ve onu en yüksek Firdevs cennetinde bir arada toplar. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ ayrıca ailesine, komşularına ve sevdiklerine sabır ve teselli ilham eylesin.  

  “Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, bir de mallar, canlar ve 

ürünlerden eksilterek deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar; başlarına bir musibet gelince, “Biz şüphesiz 
(her şeyimizle) Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler. İşte Rableri katından rahmet ve merhamet 
onlaradır. Doğru yola ulaştırılmış olanlar da işte bunlardır.” [Bakara 155-157] 

  
Yarın 21 Şubat 2017 Salı günü Hizb-ut Tahrir, öğleden önce saat 12’de Doğu Hartum’daki ofiste taziyeleri 

kabul edecektir duyurulur.  
  


